
GiGs::#:,u95
INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT AMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ

GIG

Nr sprawy: FZ - 115316/SX720/SN Katowice, dn. 04.03.20Ż0r

Dotyczy: postępowania przętargowego' prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonęgo
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11,
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówiert publicznych na dostawę kamery
termowiryjnej.

W dniu 04.03.20Ż0r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30
otwarto oferty do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówięń publicznych (Dz.U. z 2Ol9r. poz.l843), Zamawiający
informuje:

I. ZamawiĄący ptzeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 18 000,00 PLN.

2' W przedmiotowym postępowaniu wpĘnęło 5 ofert. Pełna informacja dotycząca danych
Wykonawców otaz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oruz
warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginĄ dokumentacjiprzetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem,

Źl Ę*,'*''',::'' I 
Rzeczpospotit" 

ł Ś1ąskie. Unia Europejska
Europejsli Fundusz

Roryoju Regionrlnego

PĄekt ,,Rozbudowa systemy 
'zarzqtlzania 

terenami pogórniczymi na terenie województwa śtqskiego" współflnansowany

'jest 
ze środkór1.E1ropejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach ńegionalnego i'.ogiu.u operacyjnego

Wojewódawa Sląskiego nalata2014-2020, oś Priorytetowa II ,.Cyfrowe Śląskió'', Dziańnie 2l ,,wsparcie ń*ó.1u
cyfrowych usfu g publicznych".

str. I



Nr sprawy: FZ - I/5316/SM0/SN
GrÓwNv r:,,l.r, iiUi ('rłiNl0lWA

Pl. Gwark w 1

40-1 66 ł(A l o JVlc l:

P i e częć Zam alł i aj qcego

zBIoRCzE ZESTAWIENIE oFERT zŁożoNYCH
w postępowaniu o udzielenie zam więrtta publiczrrego prowadz^onym w trybie przetarga nieogradczonego o wartości mniejszej niż kwoty okreś'onew przęisach wydanych na podstawi e art' 11 ust' 8 ustaivy , a"ri zg siyczrua zooą r.' -Praw zam iieit prrb1i""'ry"h na dostawę kamery termowiryjnej.

Nr
oferĘ

Firma (nanła)
lub imię i nazwisko

oraz adres wykonawcy
Cena oferty brutto

/PLN/
Termin

wykonania
okres gwarancj i/rękoj mi Warunki

płatności

1

Drager Polska Sp. z o. o.
ul. Posag 7 Panien I
02 - 495 Warszawa 28 775,95

Do 4 Ęgodni od
d.aty zawarcia

umowy Zgodnie zSIWZ
Do 7 dni od daty dostarczenia

do GIG prawidłowo
wystawionej faktury

) Grzechynia 635,34 -220l.4Lak w podhalar ski

Part - AD Artur Dyrda

11974,05

Do 2 tygodni od
daty zawarcia

umowy Zgodnie zSIWZ
Do 7 dni od daty dostarczenia

do GIG prawidłowo
wystawionej faktury

3
ul. Wiejska 2,05 - 802 pruszkriw
Testo Sp. z o. o.

l0 974,31

Do 2 tygodni od
daty zawarcia

umowy Zgodnie zSIWZ
Do 7 dni od daty dostarczenia

do GIG prawidłowo
wystawionej faktury

4
ul. Ciepłownicza 28, 31 _ 57 4 Krakriw
EC TES T SYSTEMS Sp. z o. o.

14 723,10

Do 4 tygodni od
daty zawarcia

umowy ZgodniezSIWZ
Do 7 dni od daty dostarczenia

do GIG prawidłowo
rvystawionej faktury

s1(.2



5
MERAZET SA
ul. J. Krauthofera 3 , 60 - 203 Pozna

13 517,70

Do 2 Ęgodni od
daĘ zawarcia

umowy
Zgodnie zSIWZ

Do 7 dni od daĘ dostarczenia
do GIG prawidłowo
wystawionej faktury

t+

protolroł)

Kierownik

CQ,QS,dd{ ctwa

(data i podpis kierownika

str. 3


